
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellidoSegundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 fabiana.quinones.u@estudiantes.antarticachilena.cl fabiana quiñones urdaneta 1 medio A 12/1/0010 25513149-4 fabiana.quinones.u@estudiantes.antarticachilena.cl

2 assenav24@gmail.com Belen Oyanedel Torres 1 medio B 14-03-2011 235972603 Belen.oyanedel@colegioantarticachilena.cl

3 kabs25@gmail.com Catalina Meza Bravo 1 medio A 01-07-2010 233663077 Catalina.meza.b@colegionatarticachilena.cl

4 leyla0401@gmail.com Lucia Gonzalez Rodríguez 1 medio A 05-05-2010 25045639-5 Lucia.gonzalez.r@colegioantarticachilena.cl

5 josefa.robles.c@estudiantes.antarticachilena.cl Josefa Robles Carranza 2° medio B 21-03-2009 22976647-3 josefa.robles.c@estudiantes.antarticachilena.cl

6 claandres@gmail.com Ignacia Morales Larroquette IV medio A 13-03-2008 22670554-6 Ignacia.morales.l@estudiantes.colegioantarticachilena.cl

7 josefa.robles.c@estudiantes.antarticachilena.cl Josefa Robles Carranza 2°medio B 21-03-2009 22976647-3 josefa.robles.c@estudiantes.antarticachilena.cl

8 fransaavedrasm@gmail.com Agustina Romo Saavedra III medio C 13-09-2007 225017670 Laura.romo.s@estudiantes.antarticachilena.cl

9 carolina.alfaro.j@estudoante.colegioantarticachilena Carolina alfaro jacobo 1 medio A 08-05-2010 23316507-7 carolina.alafaro.j@estudiantes.colegioantarticachilena

10 arletteacorderot@gmail.com Agatha Sofia Sanchez Cordero 2° Medio B 14-04-2009 22996099-7 agatha.sanchez.c@estudiantes.colegioantarticachilena.cl

11 matilda.santelices.d@estudiantes.antarticachilena.cl Matilda Santelices De La Fuente 3B 02-05-2009 23020521-3 matilda.santelices.d@estudiantes.antarticachilena.cl

12 paz.vasquez.c@estudiantes.antarticachilena.cl Paz Vasquez Calfuan 3 medio B 15-05-2008 22720562-8 Paz.vasquez.c@estudiantes.antarticachilena.cl

13 kabs25@gmail.com Catalina Meza Bravo 1 medio B 01-07-2010 233663077 catalina.meza.b@estudiantes.antarticachilena.cl

14 dave.tapia@me.com Beatriz Tapia Bascur 1 Medio A 07-07-2010 23.370.120-3 beatriz.tapia.b@colegioantarticachilena.cl

15 knyta_11@hotmail.com Consuelo Ignacia Valenzuela Abarca 2 medio C 21-10-2009 23.152.085-6 Consuelo.valenzuela.a@estudiantes.antártica chilena.cl

16 fertifast.contacto@gmail.com Martina Antonia Fernández Gutiérrez 1 medio C 14-12-2010 23506488-k martina.fernandez.g@estudiantes.antarticachilena.cl

17 jhonzzu.orihuela.s@estudiantes.antarticachilena.com Jhonzzu luz Orihuela Salinas 4°B 18-06-2007 275593397 Jhonzzu.orihuela.s@estudiantes.antarticachilena.com

18 ali-alarcon@hotmail.com Amanda Yañez Alarcón 1°medio B 01-03-2011 235742209 cristianylof@gmail.com

19 emilia.asencio.t@estudiantes.antarticachilena.cl Emilia Asencio Torres 4to medio A 09-11-2007 22546356-5 Emilia.asencio.t@estudiantes.antarticachilena.cl

20 emiliapintomaldonado@gmail.com Emilia Pinto Maldonado 4 Medio A 22-11-2007 22555883-3 emilia.pinto.m@estudiantes.antarticachilena.cl

21 pino453@hotmail.com Fernanda Pino Zavala 3°medio A 01-05-2008 227103736 fernanda.pino.z@estudiantes.antarticachilena.cl

22 amanda.diaz.m@estudiantes.antarticachilena.cl Amanda Díaz 1° Media A

23 florencia.delasriberas.h@estudiantes.antarticachilena.cl Florencia De Las Riberas Huina 1° Medio B 23.375.457-9

12 laura.canales.p@estudiantes.antarticachilena.cl Laura Canales Parra 2° Medio B 23.257.161-6 0

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

VOLEIBOL FEMENINO ENS. MEDIA

MARTES Y JUEVES

17:00 A 18:00

LUIS ALLENDES


